
(1)

+-  [ Dodavatel

IICO:44240104

avatel  c:

240104 DIC  :2022668670

IC  DPH:SK2022668670

BOHUS  SESTAK  s.  r.  o.

Priemyselna  830/8
924  01  GALANTA

Tel  :

Mail  :

Banka:TATRA  BA/2944073062
Iban:SK89  1100  0000  0029

Swift  : TATRSKBX

Dat.  splatno  :16.  08.  2022

Dat.  vyhotov  :27.  07.  2022

Dat.  dodania  :27.  07.  2022

Dod.  podmien  :

FAKTURUJEME  VAM

FAKTURA  SLUZI  AJ

ZA DODANY  TOVAR  PODLA

AKO  DODACI  LIST.

/1100
4407  3062

Forma  uhr  :

PP

FAKTURA

P L U / E A N Nazov tovaru

Balenie

12

JCM

bDPH sDPH

-[  C E L K O M

Mnoz ] [ bDPH ]

Str:  1

sDPH

[ Sadzba DPH: [ O.OO ]

8433 FLASA PLAST žALOHA VIA2:ANA PET

[ SadZba DPH: [ 10,OO ]

51292 LIPTOV CERSTVE MASLO 125G

80539 UJO KLASIK JOGURT BIELY 125G

81463 UJO KLASIK JOG,JAHODA 125G

82136 TATRA MLIEKO TRV,1,5% 1L

[ SadZba DPH: [ 20,00 ]

8367 MANYA SOJOVY GRANULAT 100G

8655 MUU HLADKA EXTU SPECIAL 1KG

8957 SOL JEDLA JODOVANA 1KG

81852 TOPQR REPKOVY OLEJ 5L

301 TAMI TATRANSKY EIDAM 45%

80512 RAJO TVAROH JEMNY 250G

80619 KUCHAREK PRICHUT DO JEDAL 200G

80771 0RAVAN VODA JEM,PERL, 500ML žALOHA

8368 2:EAMYL 200G KUKURICNY SUOB SEMAR

41100 0RION GRANKO 225G

8937 HU HELLA MINI MASLO OMEGA 200X20G

81416 VIT,POLIEVKOVE KORENIE KLASIK 160ML

1 1 0.1500 0,1500

ža SadZbu DPH: [ O,OO % ] :

60

10

10

720

0,8118

0,2100

0,2000

0,5400

0,8930

0.2310

0.2200

0.5940

ža SiadZbu DPH: [ 10,OO % ] :

0,2325

0.6700

0,2200

16,0000

,4,7000

0,8000

0,7917

0,3900

0,6000

1 ,1000

14,0000

0,6583

0,2790

0,8040

0,2640

19,2000

5,6400

0,9600

0,9500

0,4680

0,7200

1 ,3200

16.8000

0,7900

ža SadZbu DPH: [ 20,00 % ] :

72,000

72,000

60,000.

40,0001

60,000'

72,000-

232,000

10,OOO-

40,000-

24,000,

6,000 -

2,708á

40,000-

20,000 -

72,000 '

12,000 '

24,000-

2,000-

20,000-

272,708

10,8000

10,8000

48,7080

8,4000

12,0000

38,8800

107,9880

2,3250

26,8000

5,2800

96,0000

12,7276

32,0000

15,B340

28,0800

7,2000

26,4000

28.0000

13,1660

293,8126

10,8000

10,8000

53.5800

9,2400

13,2000

42,7680

118,7880

2,7900

32,1600

6,3360

115,2000

15,2731

38,4000

19,0000

33,6960

8,6400

31,6800

33,6000

15,8000

352,5751

+  -  [ Zaklad  ] - [

I O:  10.80

DPH  ] - [

O.OO

SDPH  ]

1C1.80

C'elkom  za  tovar:

BonOl  O.OO  % :

412.60  Eur

O.OO  Eur



107.99

293.81

10.80

58.76

Mnoz.  celkom  :

Pocet  paliet:

IdLieh  :

576  .708

111.304

ZAPIo::OR  OKRESNY  SUD  TRNAVA  ODDIEL

POTVRDZUJEM  ZE TOVAR SOM PREVZAL/A

Prevzal  :

Cislo  OP:

a St r O a ili,:i

118.79  Bon02  0.OO  % :

352.57  Zaklad  dane:

-+  DPH:

Zaokruhlenie  :

Zaplatena  zaloha:

CELKOM  k UHRADE:

O.OO  Eur

412.60  Eur

69.56  Eur

O.OOEur

O.OO  Eur

482.16  Eur

I

SRO VLOZKA C.22137/T
/V ťJVEDENOM MNOZSTVE,FYZICKY  NEPOSKODENY.


